
  

  
 

Zamawiający: 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 
tel. i faks: 34 367-36-74 
e-mail: szp@data.pl   
 

Częstochowa, dnia 26 października 2016 r. 
 

Znak sprawy: DAZ.26.095.2016 r.  
L. dz. 2731/2016 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na ,,Zaprojektowanie                            
i  wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z nadzorem autorskim oraz 
wykonaniem  I - ETAPU robót budowlanych celem przystosowania i remontu istniejących 
pomieszczeń zlokalizowanych na parterze w budynku C w obiekcie przy ul. PCK 7 z 
przeznaczeniem na Oddział Leczenia Alkoholowych Zespołów Abstynencyjnych 
(Detoksykacji) w ramach zadania pn.: ,,Rozwój i modernizacja bazy materialnej budynku C 
wraz z zakupem niezbędnego wyposażenia w celu zwiększenia ilości świadczonych usług 
dla potrzeb profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych”.  

   
 

Szanowni Państwo, 
 

 Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą PZP, przekazuje poniżej 
informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy PZP. 

 
1. Zamawiający na realizację zamówienia publicznego pn. ,,Zaprojektowanie i  wykonanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z nadzorem autorskim oraz wykonaniem I-ETAPU                                   
robót budowlanych celem przystosowania i remontu istniejących pomieszczeń zlokalizowanych na 
parterze w budynku C w obiekcie przy ul. PCK 7 z przeznaczeniem na Oddział Leczenia 
Alkoholowych Zespołów Abstynencyjnych (Detoksykacji) w ramach zadania pn.: ,,Rozwój i 
modernizacja bazy materialnej budynku C wraz z zakupem niezbędnego wyposażenia w celu 
zwiększenia ilości świadczonych usług dla potrzeb profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych”, zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości 371.528,57 zł (słownie: trzysta 
siedemdziesiąt jeden tysięcy pięćset dwadzieścia osiem złotych 57/100). 

 
2. Termin wykonania zamówienia, tj. zakończenie całości robót wraz z ich odbiorem ustalono na 

dzień 23 listopada 2016 r. 
 
3. Warunki płatności: zgodnie z zapisami przedstawionymi w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia. 
 
4. Ofertę złożył: 
 

 
Nr oferty 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena brutto 
[w zł] 

Długość okresu 
gwarancji 

 
 

1 
DOMB Spółka Akcyjna 
ul. Wolności 41/III/2 
41-500 Chorzów 

 
406.647,23 zł 

 
36 miesięcy 

 
 
 
 



  

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia przekazania niniejszej informacji, przekazuje 
Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy PZP. Wraz ze złożeniem 
oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 
Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia. 
 
 
Uwaga: 
,,Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej” proszę 
przekazać w formie oryginału na adres wskazany powyżej do KANCELARII Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny,42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118 z dopiskiem 
,,Oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej - do przetargu: DAZ.26.095.2016 r.”. 

 
 

DYREKTOR 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
 

lek. med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz 
                                                                              …………………………………………………………….. 

                                                                                     Podpis Kierownika Zamawiającego 
 
 


